
 

 

 

 
 

 

     
 

 
                   

 

 

Cisterna di Latina, 26/11/2024  

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

All’Ambito Territoriale di Latina  

Agli Istituti scolastici della Provincia di Latina 

Al Sindaco del Comune di Cisterna di Latina  

A tutto il personale scolastico  

Albo e Sito Web  

 

Oggetto: chiusura prefestivi a.s. 2024-2025 Istituto Comprensivo “Dante Monda-Alfonso Volpi” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art. 3 del DPR 209/87;  

VISTO il calendario scolastico Regione Lazio a.s. 2024-2025;  

CONSULTATI i lavoratori;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto Atto n. 51 del 21 novembre 2024; 

  

DISPONE 

 

La chiusura dell’Istituto nelle date sotto indicate:  

Lunedì 23 dicembre 2024; 

Martedì 24 dicembre 2024;  

Venerdì 27 dicembre 2024; 

Lunedì 30 dicembre 2024; 

Martedì 31 dicembre 2024; 

Martedì 22 aprile 2025; 

Mercoledì 23 aprile 2024; 

Giovedì 24 aprile 2024.  

Per un totale di n° 8 gg  

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà nelle settimane successive le ore non prestate 

prolungando l’orario di servizio entro le nove ore giornaliere con l’interruzione di 30 minuti dopo le 7 ore 

e 12 minuti di servizio, o le ore in più già fatte (straordinario) piuttosto che chiederne la retribuzione, o 

presentando domanda “volontaria” di ferie.            

 

 

                                                                                                                                La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                                dott.ssa Nunzia Malizia                                                                        

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo “Dante Monda – Alfonso Volpi” 
Via G.Oberdan n. 1 – 04012- Cisterna di Latina 

☎06/9699160 Codice fiscale 80008560593 
📧ltic838007@istruzione.it  pec ltic838007@pec.istruzione.it 

 www.icmonda-volpi.edu.it 
 

mailto:ltic838007@istruzione.it
mailto:ltic838007@pec.istruzione.it

		2024-11-26T13:28:06+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da NUNZIA MALIZIA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




